[image: image1.png]

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРАУЛ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.05.2012г.  № 124-П

О поощрении Благодарностью Главы сельского поселения Караул

На основании Положения «О наградах и поощрениях муниципального образования «Сельское поселение Караул», утвержденного Решением Совета сельского поселения Караул от 28.03.2007г. №112, в связи с праздником последнего звонка,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.  За высокие спортивные достижения в соревнованиях по северному многоборью различного уровня, активный вклад в развитие молодежной политики на территории Таймырского муниципального района и в связи с праздником последнего звонка Поощрить Благодарностью Главы сельского поселения Караул:
· Алтобасова Дениса Александровича

· Вэнго Татьяну Петровну

· Комарова Эдуарда Эдуардович
· Джаббарову Айсель Сахиб-кзы

· Шкурупий Сергей Сергеевич

· Дмитриченко Иван Александрович

· Гайсин Эдуард Русланович

· Данилова Анастасия Николаевна
       2.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения Караул                                                                    Д.В. Рудник